
A SPIRIT a.s.A SPIRIT a.s.A SPIRIT a.s.A SPIRIT a.s.    
Vrbova 1427/19 

147 00 Praha 4 - Braník 
Česká republika 

 
Centrála: 

 telefon (+420) 225 110 111  
    fax (+420) 225 110 199 
 e-mail info@aspirit.cz 
  e-mail info@yshop.cz 
 

 

 

 

 

IČO :   25708716 společnost je registrována v obchodním rejstříku  
DIČ :   CZ25708716 vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5634 

1 

 
 
 
 
Montáž  zakoupené jednotky  Cardo Scala Rider na přilbu provádíme v případě 

Vašeho zájmu na naší centrále, v kamenné prodejně YSHOP (Praha 4, Vrbova 19). Pro 

zákazníky, kteří jednotku zakoupili v naší, nebo partnerské prodejně, je tato služba zdarma 

(nutno donést nákupní doklad). V ostatních případech je zpoplatněna sazbou 200,- 

Kč/hodina. 

 

UVEDENÍ JEDNOTKY DO PROVOZU - PÁROVÁNÍ 

Párování s dalšími interkomy zn. Cardo, včetně párování se zařízeními jj. navigace, 

mobilní telefon, apod. a případná instruktáž ohledně dalších možností jednotky je 

zpoplatněno sazbou 200,- Kč/hodina bez výjimky. V případě párování s dalšími zařízeními 

je nezbytné všechny komponenty donést s sebou, včetně přilby/eb, na které/ých bude 

interkom umístěn. 

 

• Konzultace po telefonu ani emailu není možná 

• Montáž a párování interkomu pouze po předchozí telefonické domluvě s personálem 

prodejny 

• Doba montáže i párování je individuální (většinou do druhého pracovního dne) 

• V případě párování s dalšími zařízeními je nezbytné všechny dané komponenty donést 

s sebou, včetně přilby/eb, na které/ých bude interkom umístěn. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                                                       A SPIRIT a.s.A SPIRIT a.s.A SPIRIT a.s.A SPIRIT a.s.    
Vrbova 1427/19 

147 00 Praha 4 - Braník 
Česká republika 

 

 
 
 
 

2 

 
 


